
Nuorten kansalliset Keinukallion pariviestit 17.1.2016 TULOKSET
Keravan Urheilijat

10 vuotiaat A-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 EHS Espoon hiihtoseura 12:20,5

107 Jouka Aaltonen 03:04,3 1 03:04,3 1

207 Emmi Nieminen 06:08,2 1 03:03,9 2

107 Jouka Aaltonen 09:08,6 1 03:00,4 1

207 Emmi Nieminen 12:20,5 1 03:11,9 1

2 Keravan Urheilijat 1 Keravan Urheilijat 13:26,0 01:05,5

105 Erika Kankkunen 03:32,9 2 03:32,9 2

205 Frans Pylkkänen 06:35,9 2 03:03,0 1

105 Erika Kankkunen 10:13,4 2 03:37,5 3

205 Frans Pylkkänen 13:26,0 2 03:12,6 2

3 Lahden Hiihtoseura 1 Lahden Hiihtoseura 14:04,1 01:43,6

109 Ilona Rantakömi 03:34,3 3 03:34,3 3

209 Luka Halme 06:59,0 3 03:24,7 3

109 Ilona Rantakömi 10:30,7 3 03:31,7 2

209 Luka Halme 14:04,1 3 03:33,4 3

4 Lahden Hiihtoseura 3 Lahden Hiihtoseura 15:09,2 02:48,7

108 Matleena Siven 04:06,4 5 04:06,4 5

208 Olavi Siven 07:36,6 4 03:30,2 4

108 Matleena Siven 11:29,2 5 03:52,6 5

208 Olavi Siven 15:09,2 4 03:40,0 4

5 Lahden Hiihtoseura 2 Lahden Hiihtoseura 15:11,7 02:51,2

106 Viia Vuorikoski 03:49,7 4 03:49,7 4

206 Onni Mäiseli 07:38,0 5 03:48,3 5

106 Viia Vuorikoski 11:23,3 4 03:45,3 4

206 Onni Mäiseli 15:11,7 5 03:48,4 5

6 Borgå Akilles Borgå Akilles 16:23,7 04:03,2

103 Alisa Kiiski 04:21,6 7 04:21,6 7

203 Valtteri Liukkonen 08:17,1 7 03:55,5 6

103 Alisa Kiiski 12:21,9 6 04:04,8 6

203 Valtteri Liukkonen 16:23,7 6 04:01,8 6

7 Keravan Urheilijat 2 Keravan Urheilijat 16:29,1 04:08,6

104 Liisa-Lotta Pöysti 04:17,4 6 04:17,4 6

204 Matias Vellonen 08:16,1 6 03:58,7 7

104 Liisa-Lotta Pöysti 12:25,8 7 04:09,7 7

204 Matias Vellonen 16:29,1 7 04:03,3 7



12 vuotiaat A-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 EHS Espoon hiihtoseura 11:29,5

126 Anton Packalen 02:52,3 1 02:52,3 1

226 Selene Rossi 05:43,8 2 02:51,5 5

126 Anton Packalen 08:32,0 1 02:48,2 1

226 Selene Rossi 11:29,5 1 02:57,5 3

2 Keravan Urheilijat 2 Keravan Urheilijat 11:34,6 00:05,1

130 Senni Ruuskanen 03:07,2 2 03:07,2 2

230 Jaakko Salomäki 05:40,8 1 02:33,6 1

130 Senni Ruuskanen 08:54,0 2 03:13,2 3

230 Jaakko Salomäki 11:34,6 2 02:40,6 1

3 Keravan Urheilijat 1 Keravan Urheilijat 12:05,7 00:36,2

132 Ea Vuori 03:16,3 3 03:16,3 3

232 Mikael Koivisto 05:54,0 3 02:37,7 2

132 Ea Vuori 09:05,9 3 03:11,9 2

232 Mikael Koivisto 12:05,7 3 02:59,8 4

4 Hyvinkään Hiihtäjät Hyvinkään Hiihtäjät 12:18,4 00:48,9

125 Inari Tuura 03:19,7 4 03:19,7 4

225 Esa Lehtonen 06:01,5 4 02:41,8 3

125 Inari Tuura 09:24,7 4 03:23,2 4

225 Esa Lehtonen 12:18,4 4 02:53,7 2

5 Keravan Urheilijat 3 Keravan Urheilijat 12:48,3 01:18,8

128 Hilma Vakkila 03:24,6 5 03:24,6 5

228 Pyry Selin 06:14,6 5 02:50,0 4

128 Hilma Vakkila 09:43,5 5 03:28,9 6

228 Pyry Selin 12:48,3 5 03:04,8 6

6 Lahden Hiihtoseura 1 Lahden Hiihtoseura 13:13,9 01:44,4

129 Lumi-Kukka Lahdelma 03:29,8 7 03:29,8 7

229 Rasmus Saarinen 06:34,6 6 03:04,8 7

129 Lumi-Kukka Lahdelma 10:01,5 6 03:26,9 5

229 Rasmus Saarinen 13:13,9 6 03:12,4 7

7 Lahden Hiihtoseura 3 Lahden Hiihtoseura 13:36,7 02:07,2

127 Anniina Hyvönen 03:24,9 6 03:24,9 6

227 Viljami Siven 06:39,7 7 03:14,8 9

127 Anniina Hyvönen 10:12,5 7 03:32,8 7

227 Viljami Siven 13:36,7 7 03:24,2 9

8 Lahden Hiihtoseura 2 Lahden Hiihtoseura 13:39,1 02:09,6

123 Veera Väisänen 03:46,8 8 03:46,8 8

223 Miko Haavisto 06:49,1 8 03:02,3 6

123 Veera Väisänen 10:34,4 8 03:45,3 8

223 Miko Haavisto 13:39,1 8 03:04,7 5



9 Mäntsälän Urheilijat Mäntsälän Urheilijat 14:33,9 03:04,4

131 Tuuli Hjelt 04:04,6 9 04:04,6 9

231 Joona Martikainen 07:18,4 9 03:13,8 8

131 Tuuli Hjelt 11:13,5 9 03:55,1 9

231 Joona Martikainen 14:33,9 9 03:20,4 8

14 vuotiaat B-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 Borgå Akilles Borgå Akilles 17:45,5

148 Sandra Rauva 04:26,9 1 04:26,9 1

248 Santeri Kortejärvi 08:54,1 2 04:27,2 4

148 Sandra Rauva 13:15,9 1 04:21,8 2

248 Santeri Kortejärvi 17:45,5 1 04:29,6 3

2 Hollolan Urheilijat-46 Hollolan Urheilijat-46 17:48,3 00:02,8

150 Siiri Kejonen 04:36,0 4 04:36,0 4

250 Anni Gustafsson 08:52,0 1 04:16,0 3

150 Siiri Kejonen 13:27,5 3 04:35,5 4

250 Anni Gustafsson 17:48,3 2 04:20,8 1

3 Lahden hiihtoseura 6 Lahden hiihtoseura 18:00,6 00:15,1

144 Enni Levanen 04:28,6 2 04:28,6 2

244 Okko Vuorikoski 09:01,1 3 04:32,5 5

144 Enni Levanen 13:19,6 2 04:18,5 1

244 Okko Vuorikoski 18:00,6 3 04:41,0 5

4 Borgå Akilles Borgå Akilles 18:33,8 00:48,3

158 Ada Kiiski 04:56,3 6 04:56,3 6

258 Anton Liukkonen 09:12,1 4 04:15,8 2

158 Ada Kiiski 14:05,9 5 04:53,8 5

258 Anton Liukkonen 18:33,8 4 04:27,9 2

5 Mäntsälän Urheilijat 1 Mäntsälän Urheilijat 19:06,0 01:20,5

156 Noora Daavitsainen 05:13,5 9 05:13,5 9

256 Miko Martikainen 09:27,9 5 04:14,4 1

156 Noora Daavitsainen 14:35,6 7 05:07,7 7

256 Miko Martikainen 19:06,0 5 04:30,4 4

6 Lahden Hiihtoseura 7 Lahden Hiihtoseura 19:16,0 01:30,5

147 Viia Floor 04:33,5 3 04:33,5 3

247 Noelia Bejarano 09:30,9 6 04:57,4 9

147 Viia Floor 14:02,2 4 04:31,3 3

247 Noelia Bejarano 19:16,0 6 05:13,8 9



7 Lahden Hiihtoseura 8 Lahden Hiihtoseura 19:23,4 01:37,9

143 Elna Rikkinen 04:47,5 5 04:47,5 5

243 Emmi Kiljunen 09:37,5 7 04:50,0 7

143 Elna Rikkinen 14:32,1 6 04:54,6 6

243 Emmi Kiljunen 19:23,4 7 04:51,3 7

8 Lahden Hiihtoseura 9 Lahden Hiihtoseura 19:52,0 02:06,5

149 Ada Puukko 05:07,2 7 05:07,2 7

249 Lilia Karttunen 09:40,0 8 04:32,8 6

149 Ada Puukko 15:05,7 8 05:25,7 9

249 Lilia Karttunen 19:52,0 8 04:46,3 6

9 Mäntsälän Urheilijat 2Mäntsälän Urheilijat 20:39,9 02:54,4

160 Silja Seppänen 05:10,1 8 05:10,1 8

260 Silja Nieminen 10:06,1 9 04:56,0 8

160 Silja Seppänen 15:30,2 9 05:24,1 8

260 Silja Nieminen 20:39,9 9 05:09,7 8

10 Pakilan Veto Pakilan Veto DNF

142 Kaisla Ollila

242 Markus Matilainen

14 vuotiaat A-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 EHS Espoon Hiihtoseura 14:36,6

157 Anni Heinonen 04:01,8 2 04:01,8 2

257 Oskari Yli-Penttilä 07:23,7 2 03:21,9 2

157 Anni Heinonen 11:19,7 2 03:56,0 3

257 Oskari Yli-Penttilä 14:36,6 1 03:16,9 1

2 Lahden hiihtoseura 1 Lahden hiihtoseura 14:46,5 00:09,9

159 Anni Hyvärinen 04:05,2 3 04:05,2 3

259 Matias Hyvönen 07:25,8 3 03:20,6 1

159 Anni Hyvärinen 11:20,4 3 03:54,6 2

259 Matias Hyvönen 14:46,5 2 03:26,1 2

3 Keravan Urheilijat Keravan Urheilijat 14:46,6 00:10,0

154 Laura Kankkunen 03:37,0 1 03:37,0 1

254 Tuomas Ruuskanen 07:20,8 1 03:43,8 4

154 Laura Kankkunen 10:59,5 1 03:38,7 1

254 Tuomas Ruuskanen 14:46,6 3 03:47,1 4

4 Lahden hiihtoseura 2 Lahden hiihtoseura 15:13,1 00:36,5

155 Kristiina Rantakömi 04:08,8 6 04:08,8 6

255 Jasper Saarinen 07:33,6 4 03:24,8 3

155 Kristiina Rantakömi 11:34,9 4 04:01,3 5

255 Jasper Saarinen 15:13,1 4 03:38,2 3



5 EHS Espoon Hiihtoseura 16:16,2 01:39,6

151 Meri Hakala 04:06,1 5 04:06,1 5

251 Pinja Aaltonen 08:01,5 5 03:55,4 6

151 Meri Hakala 12:13,5 5 04:12,0 6

251 Pinja Aaltonen 16:16,2 5 04:02,7 6

6 Lahden Hiihtoseura 5 Lahden Hiihtoseura 16:53,6 02:17,0

152 Olivia Halme 04:34,8 8 04:34,8 8

252 Otso Kolehmainen 08:23,8 7 03:49,0 5

152 Olivia Halme 12:57,8 8 04:34,0 8

252 Otso Kolehmainen 16:53,6 6 03:55,8 5

7 Lahden Hiihtoseura 4 Lahden Hiihtoseura 17:00,7 02:24,1

146 Henna Viitala 04:16,0 7 04:16,0 7

246 Danil Schröder 08:21,4 6 04:05,4 7

146 Henna Viitala 12:41,6 7 04:20,2 7

246 Danil Schröder 17:00,7 7 04:19,1 7

8 Rajamäen Kehitys Rajamäen Kehitys 17:20,1 02:43,5

145 Nea Linden 04:05,5 4 04:05,5 4

245 Maria Saari 08:37,3 8 04:31,8 8

145 Nea Linden 12:34,9 6 03:57,6 4

245 Maria Saari 17:20,1 8 04:45,2 8

16 vuotiaat A-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 EHS Espoon Hiihtoseura 20:45,2

175 Patrik Ingman 03:22,8 1 03:22,8 1

275 Olivia Lammivaara 06:51,6 1 03:28,8 2

175 Patrik Ingman 10:10,3 1 03:18,7 1

275 Olivia Lammivaara 13:44,4 1 03:34,1 2

175 Patrik Ingman 17:03,4 1 03:19,0 1

275 Olivia Lammivaara 20:45,2 1 03:41,8 2

2 Lahden hiihtoseura 2 Lahden hiihtoseura 21:13,4 00:28,2

174 Mikaela Karjalainen 03:44,1 2 03:44,1 2

274 Eero Peltola 06:57,9 2 03:13,8 1

174 Mikaela Karjalainen 10:40,3 2 03:42,4 2

274 Eero Peltola 14:01,1 2 03:20,8 1

174 Mikaela Karjalainen 17:42,7 2 03:41,6 2

274 Eero Peltola 21:13,4 2 03:30,7 1

3 Lahden hiihtoseura 3 Lahden hiihtoseura 22:46,8 02:01,6

177 Ella Levanen 03:44,9 3 03:44,9 3

277 Onni-Kalle Lahdelma 07:18,4 3 03:33,5 3

177 Ella Levanen 11:15,4 3 03:57,0 3

277 Onni-Kalle Lahdelma 14:57,9 3 03:42,5 3

177 Ella Levanen 18:56,7 3 03:58,8 4

277 Onni-Kalle Lahdelma 22:46,8 3 03:50,1 3



4 Keravan Urheilijat Keravan Urheilijat 24:25,9 03:40,7

176 Vilma Salmela 03:51,4 5 03:51,4 5

276 Maarten Jaanikivi 07:49,6 4 03:58,2 4

176 Vilma Salmela 11:47,1 4 03:57,5 4

276 Maarten Jaanikivi 16:06,4 4 04:19,3 4

176 Vilma Salmela 20:04,6 4 03:58,2 3

276 Maarten Jaanikivi 24:25,9 4 04:21,3 4

Lahden hiihtoseura 1 Lahden hiihtoseura DNF

173 Roosa Vantaala 03:47,1 4 03:47,1 4

18 vuotiaat A-finaali

Sija Nimi Joukkueen aika Joukkueen sijoitus Osuusaika Osuussijoitus Ero

1 Keravan Urheilijat 1 Keravan Urheilijat 20:59,5

184 Laura Nurminen 03:41,7 1 03:41,7 1

284 Antton Koivisto 07:00,0 1 03:18,3 1

184 Laura Nurminen 10:42,7 1 03:42,7 1

284 Antton Koivisto 13:59,2 1 03:16,5 1

184 Laura Nurminen 17:40,1 1 03:40,9 1

284 Antton Koivisto 20:59,5 1 03:19,4 1

2 Keravan Urheilijat 2 Keravan Urheilijat 22:15,0 01:15,5

183 Eerika Salomäki 03:43,7 2 03:43,7 2

283 Iisakki Ponnikas 07:04,8 2 03:21,1 2

183 Eerika Salomäki 10:52,2 2 03:47,4 2

283 Iisakki Ponnikas 14:33,5 2 03:41,3 2

183 Eerika Salomäki 18:23,1 2 03:49,6 2

283 Iisakki Ponnikas 22:15,0 2 03:51,9 2


